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دستگیری سارق داخل خودرو
جانشین انتظامی استان البرز از دستگیری یک سارق داخل 
خودرو با اعتراف به 46 فقره سرقت در شهرستان کرج خبر داد .  
سردار محمد نادربیگی،  گفت: در پی گزارش چند مورد سرقت 
ج، مراتب  داخل خودرو در نقاط مختلف جنوب شهرستان کر
گاهان پایگاه سوم  شناسایی و دستگیری سارق در دستور کار کارآ
گاهی استان قرار گرفت. وی افزود: با رصد تصاویر به دست  پلیس آ
آمده از دوربین های مداربسته و به کارگیری شگردهای پلیسی، 
یک متهم سابقه دار در این خصو شناسایی و دستگیر شد. سردار 
نادربیگی بیان کرد: متهم در بازجویی های پلیسی به 46 فقره 
سرقت داخل خودرو اعتراف که پس از تشکیل پرونده تحویل 
مرجع قضائی شد. جانشین انتظامی استان در پایان با اشاره 
به دستگیری یک مالخر اموال سرقتی مرتبط با این پرونده در 
شهرستان چهارباغ گفت: از همشهریان عزیز خواستاریم با گزارش 
هرگونه موارد مشکوک و ارتباط تلفنی با شماره 110 یاری رسان ما 

در برقراری نظم و امنیت باشند. 

کشف سوخت قاچاق
فرمانده انتظامی اهواز از کشف 30 هزار لیتر سوخت قاچاق از 
نوع گازوئیل در شهرستان اهواز خبر داد. سرهنگ حسین زلقی 
در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در راستای مبارزه 
جدی و همه جانبه با پدیده شوم قاچاق سوخت و فرآورده های 
نفتی، ماموران انتظامی کلانتری 18 این فرماندهی یکدستگاه 
تانکر ولو سفیدرنگ حامل سوخت را شناسایی و خودرو راجهت 
بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: ماموران پلیس در بازرسی 
از خودروی توقیفی 30 هزار لیتر گازوئیل فاقد هرگونه مجوز کشف 
که کارشناسان ارزش محموله کشف شده را بالغ بر 17 میلیارد ریال 
برآورد کردند. فرمانده انتظامی شهرستان اهواز در پایان خاطرنشان 
کرد: در این ارتباط یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده 

مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. 

شرور دستگیر شد
معاون اجتماعی عملیات سازمان اطلاعات پلیس پایتخت از 
دستگیری یک اراذل و اوباش به اتهام قدرتنمایی با سلاح سرد و 
کبر موسوی  ضرب و جرح در میدان پروین تهران خبر داد. سرهنگ ا
گفت: مدتی پیش گزارشی از یک درگیری و قدرتنمایی اراذل و 
اوباشی با قمه به پلیس گزارش شد و ماموران پایگاه چهارم پلیس 
اطلاعات، بررسی این پرونده را بر عهده گرفتند. وی افزود: پس از 
انجام تحقیقات مشخص شد این متهم از اراذل و اوباش نامدار 
منطقه است که اقدام به قدرتنمایی با قمه و پس از مجروح کردن 
یک شهروند، پا به فرار گذاشته است. معاون اجتماعی عملیات 
سازمان اطلاعات پلیس پایتخت ادامه داد: پس از اخذ دستور 
قضائی، در یک عملیات ضربتی، متهم در مخفیگاهش در محله 
تهرانپارس دستگیر شد. موسوی تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه 

متهم، 66 بطری مشروبات الکی به همراه دو قمه کشف شد.

کــوتــاه

انهدام باند سارقان مسلح 
جانشین فرمانده انتظامی سیستان و 
بلوچستان از انهدام و دستگیری باند پنج 
نفره سارقان مسلح در چابهار خبر داد. 
سرهنگ علیرضا دلیری، گفت: در پی وقوع 
چند فقره سرقت مسلحانه موتورسیکلت و 
گوشی تلفن همراه که باعث رعب و وحشت 
شهرستان  سطح  در  شهروندان  میان 
چابهار شده بود، موضوع به صورت ویژه 
برای دستگیری سارق یا سارقان در دستور 
کار پلیس این شهرستان قرار گرفت. این 
کرد: در این رابطه  مقام انتظامی تصریح 
و  شبانه روزی  کار  با  پلیس  گاهان  کارآ
گرفته با تحقیقات  اقدامات فنی صورت 
میدانی و رصد اطلاعاتی و فعالسازی شبکه 
منابع و مخبران هویت باند پنج نفر سارق 
مسلح را مشخص و آنها را طی یک عملیات 
غافلگیرانه در یکی از محلات شهرستان 
دستگیر و در بازرسی اولیه از این متهمان 
همراه  به  کمری  کلت  سلاح  قبضه  یک 
مهمات مربوطه کشف شد. دلیری با اشاره 
به تشکیل پرونده قضائی و تحویل متهمان 
به مرجع قضائی، از شهروندان درخواست 
را در خصوص  پلیس  تا هشدارهای  کرد 
پیشگیری از سرقت جدی گرفته و در صورت 
مشاهده هرگونه موارد مشکوک، از طریق 110 

به پلیس اطلاع دهند.

 دستگیری 
سارقان محموله جاده ای 

گاهی لرستان گفت: ۲ سارق  رئیس پلیس آ
محموله جاده ای در خرم آباد دستگیر و 
به 1۹ فقره سرقت اعتراف کردند. سرهنگ 
پی  در  داشت:  اظهار  رخشان  عبدالرضا 
وقوع سرقت محموله جاده ای در شهرستان 
خرم آباد، موضوع برای شناسایی و دستگیری 
سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار 
گاهی استان قرار گرفت.  گاهان پلیس آ کارآ
وی افزود: مأموران با تلاش شبانه روزی و 
اقدامات اطلاعاتی ۲ سارق و یک مالخر را در 
سطح شهر خرم آباد شناسایی و در عملیاتی 
گاهی  ضربتی دستگیر کردند. رئیس پلیس آ
لرستان، یادآور شد: سارقان در تحقیقات 
پلیس به 1۹ فقره سرقت محموله جاده ای 
در سطح شهرستان خرم آباد اعتراف کردند. 
سرهنگ رخشان با بیان اینکه متهمان برای 
سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی 
کرد: پلیس با تمام توان با  شدند، تصریح 

سارقان برخورد قانونی خواهد کرد.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از 
گرامی که تحت  شناسایی و دستگیری ۲ کلاهبردار اینستا
عنوان مزون فروش لباس های قیمتی اقدام به کلاهبرداری 
از شهروندان می کردند، خبر داد. سردار داوود معظمی 
« اظهارداشت: شخصی به پلیس  گودرزی، در گفت وگو با »مهر
فتا پایتخت مراجعه و مدعی شد: »افرادی ناشناس از طریق 
گرامی مزون لباس از بنده کلاهبرداری  یک صفحه اینستا
کی گفت:  کرده اند.« رئیس پلیس فتا پایتخت ادامه داد: شا
»در فضای مجازی به دنبال خرید لباس برای خود بودم که 
گرامی تبلیغی از لباس های زیبا و خاص  در یک صفحه اینستا
مشاهده کردم و بدون بررسی هویت گردانندگان صفحه مذکور 
یک لباس انتخاب کردم و مبلغ را واریز کردم اما بلافاصله پس 
ک کردند و دیگر پاسخی از آنها دریافت  از واریز وجه من را بلا
نکردم.« سردار معظمی گودرزی بیان کرد: کارشناسان پلیس 
کردند و پس از انجام اقدامات  فتا تحقیقات خود را آغاز 
تخصصی و به کارگیری فنون تجربی و علمی ادمین صفحه 
فروش لباس شناسایی و پس از تشریفات قضائی مجرمان 
در یکی از مناطق غربی تهران دستگیر و به پلیس فتا منتقل 
شدند. وی با اشاره به اینکه متهمان بیش از پنج میلیارد 
ریال از 100 شهروند کلاهبرداری کرده بودند، افزود: متهمان 
پس از حضور در پلیس فتا اظهار داشتند: »با راه اندازی یک 
گرامی و تبلیغات این صفحه به بهانه فروش  صفحه اینستا

لباس های خاص مراجعه کنندگان را با ترفند فروش فوری 
ترغیب به پرداخت مبلغ قبل از ارسال کرده و پس از واریز وجه 
دیگر پاسخگوی تلفن نبودیم.« رئیس پلیس فتا تهران بزرگ 
به شهروندان توصیه کرد: فریب ظاهر زیبا و پر رنگ و لعاب 
گرامی را نخورید و خریدهای خود را فقط  صفحات اینستا

از فروشگاه های معتبر و دارای مجوز و یا سایت و بسترهای 
رسمی آنها در فضای مجازی انجام دهید، همچنین در صورت 
مشاهده موارد مشکوک، موضوع را از طریق مرکز فوریت های 
سایبری به شماره تلفن 0۹6380 و یا سایت پلیس فتا به آدرس 

www.fata.gov.ir  گزارش کنند.

کی مجازی گرامی با ۱۰۰ شا مزون لباس اینستا

باند سارقان احشام متلاشی شد
فرمانده انتظامی استان سمنان از انجام چهار ماموریت ویژه پلیسی خبر 
داد و گفت: در مهمترین رویداد باند سارقان احشام متلاشی شد. سردار جلیل 
موقوفه ای در گفت وگو با خبرنگاران به میزبانی فرماندهی انتظامی استان سمنان 
با بیان اینکه 4 مأموریت ویژه پلیسی در استان به انجام رسید، ابراز داشت: در 
مهمترین رویداد پلیسی باند سه نفره احشام و مالخر در استان متلاشی شد. 
وی بابیان اینکه متهمان به انجام 13 فقره سرقت احشام در سمنان، سرخه و 
مهدی شهر اعتراف کردند، افزود: تعداد ۹0 رأس احشام به ارزش 1۵ میلیارد ریال 
از سوی این افراد در شهرهای فوق به سرقت رفته بود. فرمانده انتظامی استان 
سمنان از کشف دو هزار و 300 لیتر سوخت گازوئیل قاچاق به ارزش 700 میلیون 
ریال در بازرسی نیسان عبوری محورهای مواصلاتی شاهرود خبر داد و ابراز داشت: 
این محموله به سمت جنوب شرق کشور در حرکت بود که شناسایی و متهم 
دستگیر شد. موقوفه ای بابیان اینکه لاشه گوشت شکار غیرمجاز در منزل یکی از 
کنان روستاهای فرومد میامی کشف شد، تصریح کرد: در بازرسی منزل متهم  سا
74 قشنگ ساچمه زنی، قبضه سلاح جنگی برنو به همراه 48 فشنگ جنگی کشف 
گانه  و ضبط شده است. وی از کشف دو موتورسیکلت سرقتی طی دو عملیات جدا
در سرخه خبر داد و افزود: طی عملیات غافلگیرانه دو متهم در این رابطه دستگیر 

و به مراجع قضائی معرفی شدند.

کشف بیش از یک میلیارد  البسه قاچاق
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از ۵ هزار ثوب البسه قاچاق خبرداد 
 ،» و گفت: کارشناسان ارزش کالاها را بیش از یک میلیارد تومان برآورد کرده اند. به گزارش »مهر
گاه مهدی افشاری توضیح داد: با انجام اقدامات فنی و پلیسی مأموران موفق به  سرهنگ کارآ
کشف انبار کالای قاچاق در شرق تهران شدند. وی عنوان داشت: در پی اقدامات اطلاعاتی 
مشخص گردید مقادیری کالای قاچاق خارجی در منزلی در خیابان اتابک تخلیه و دپو گردیده 
که کالای خارجی را توسط خودروهای شوتی از شهرهای جنوبی به اطراف تهران منتقل و سپس 
توسط وانت به این مکان منتقل و توزیع می کند. جناب سرهنگ افشاری افزود: مأموران محل 
موصوف را بازرسی که مشخص شد محل ساختمان مسکونی بوده که کالاها در سامانه ها ثبت 
نگردیده و مشاهده کردند که مقادیر انبوهی کالا از نوع شال و روسری و لباس زنانه خارجی محصول 
کشور چین خارجی در محل دپو که طی استعلامات گمرکی مشخص گردید اسناد گمرکی مربوط 
به سال های گذشته است و مطابقتی با کالاهای مکشوفه نداشته و فاقد هرگونه اسناد و مدارک 
گمرکی است. این مقام انتظامی افزود: کالاها شامل: تعداد 864 ثوب شال و روسری و 4۵81 ثوب 
لباس زنانه محصول کشور چین بوده که پرونده قضائی مربوطه تشکیل و به همراه متهم به مرجع 
قضائی معرفی شد. این مقام پلیسی با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی اموال را بیش از یک 
میلیارد تومان اعلام کرده اند، اضافه کرد: با سرمایه گذاری در ورود و خروج کالای قاچاق و ارز نابودی 
صنایع کشور را هدف نگیرید. وی از شهروندان درخواست کرد: در صورت مشاهده هرگونه قاچاق 

و یا احتکار کالا با این پلیس به شماره های 0۲166747343 و یا 0۹۹۹۹8713۹۲ تماس بگیرند.

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق و جاعل اسناد و مدارک هویتی خبر داد. سرهنگ رسول 
بهرامی گفت: پیرو رصدهای اطلاعاتی پلیس و اقدامات فنی پلیسی فردی که اقدام به سرقت و جعل اسناد و مدارک و 
فروش مدارک جعلی به افراد سودجو می کرد شناسایی و تیم عملیات کلانتری 1۲1 سلیمانیه دستگیری متهم را در دستور 
کار خود قرار دادند. وی با بیان اینکه در تحقیقات و پی جویی ها مشخص شد که فرد بسیار حرفه ای بوده، افزود: با توجه به 
اهمیت موضوع، ماموران با هماهنگی مقام قضائی بعد از شناسایی هویت و مخفیگاه نامبرده و زیر نظرگرفتن او به صورت 
نامحسوس وی را در حالی که قصد داشت مدارک جعلی را تحویل یکی از مشتریان خود دهد، دستگیر کردند. سرکلانتر ششم 
پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: در ادامه تحقیقات، از متهم تعدادی اسناد و مدارک سرقتی و جعلی شامل گواهینامه، 
دسته چک های مسروقه، اسناد مالکیت تک برگ و دفترچه های مسروقه، شناسنامه و کارت ملی، گواهینامه، کارت خودرو 
و مهرهای جعلی مربوط به اداره مختلف دولتی، بانک های دولتی و خصوصی و مهر صدور سند کشف و به کلانتری منتقل 
شد. سرهنگ بهرامی در پایان خاطرنشان کرد: مجرم به ۵0 فقره جعل مشابه و فروش آن به افراد سودجو اعتراف کرده و برای 

گاهی قرار گرفت. گاهان پلیس آ ادامه تحقیقات در اختیار کارا

دستگیری
 سـارق 
و جاعل اسناد


